

Hejsel ApS

Gl Århusvej 40, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 33 86 75 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Michael Hejsel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hejsel ApS GI Århusvej 40 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 33 86 75 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hejsel Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	JEMI Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og montering af solcelleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 32.720 mod -6.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.950 mod -9.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	32.720	-6.410
1 Personaleomkostninger	-12.189	-5.810
Driftsresultat	20.531	-12.220
Øvrige finansielle omkostninger	-64	-39
Resultat før skat	20.467	-12.259
Skat af årets resultat	-4.517	2.908
Ordinært resultat efter skat	15.950	-9.351
Årets resultat	15.950	-9.351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.351
Disponeret i alt	15.950	-9.351

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.349</u>	<u>6.884</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.349</u>	<u>6.884</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.078	22.741
	Udskudte skatteaktiver	16.432	20.949
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>122</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.510</u>	<u>43.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.072</u>	<u>9.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.931</u>	<u>60.204</u>
	Aktiver i alt	<u>292.931</u>	<u>260.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført resultat	7.987	-7.964
Egenkapital i alt	<u>267.987</u>	<u>252.036</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.258	6.781
Anden gæld	14.686	1.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.944</u>	<u>8.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.944</u>	<u>8.168</u>
 Passiver i alt	<u>292.931</u>	<u>260.204</u>

Noter

	2021	2020		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	5.733	2.200		
Personalemkostninger i øvrigt	6.456	3.610		
	12.189	5.810		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Kapitalinteresse				
JEMI Ejendomme ApS 1. januar 2021	200.000	200.000		
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	200.000	200.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hejsel ApS
JEMI Ejendomme ApS, Aarhus	50 %	1.302.690	-87.199	200.000
		1.302.690	-87.199	200.000
